[image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Арсеньевкий р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АРСЕНЬЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.08.2024
	№  239

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район  от 09.02.2024 № 58  «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Арсеньевский район  «Развитие транспортной системы муниципального образования Арсеньевский район и повышение безопасности дорожного движения на 2023 - 2028 годы»

На основании   Устава муниципального образования Арсеньевский район администрация муниципального образования Арсеньевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Арсеньевский район от 09.02.2024 № 58 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования  Арсеньевский район «Развитие транспортной системы муниципального образования Арсеньевский район и повышение безопасности дорожного движения на 2023-2028 годы» следующие изменения:
- в графе 2024 год раздела «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании Арсеньевский район» паспорта муниципальной программы цифру «50,0» заменить цифрой «84,0».
- в графе 2024 год раздела 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы»  в строке «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения» цифру «50,0» заменить цифрой «84,0».
- в разделе 6.  «Обоснование объема финансовых ресурсов на реализацию муниципальной программы»  под  строкой «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения» добавить строку «Приобретение мобильного городка в МОУ «Первомайская СОШ», в графе 2024 год этой же строки поставить цифру  «84,0». Строку  «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения» дополнить фразой «в том числе:».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Арсеньевский район.
      3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации муниципального образования Арсеньевский район

	В.И. Суворов

[bookmark: _GoBack]Исполнитель:
Начальник отдела ЖКХ, транспорта,
строительства и архитектуры                                                        А.В. Окишев

Согласовано:

Медников А.В.

Макаренко С.Н.

Коновалова Н.А.

Мельников К.А.

image1.png